
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND                 Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc xuất cấp vật tư, trang bị phục vụ  

 công tác ứng phó sự cố thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đê điều số 79/2006/QH11 ngày 29/11/2006; 

Căn cứ Quyết định số 169/QĐ-BCH ngày 29/7/2021 của Ban Chỉ huy PCTT 
- TKCN và PTDS tỉnh về việc ban hành quy chế hoạt động của Ban Chỉ huy;  

Căn cứ Quyết định 4904/QĐ-BCH của Ủy ban nhân dân tỉnh ngày 
7/12/2021 về việc điều chỉnh, bổ sung Quy chế hoạt động của Ban Chỉ huy PCTT 

– TKCN và PTDS tỉnh; 

 Theo đề nghị của Thường trực Ban Chỉ huy PCTT - TKCN và PTDS tỉnh tại 
Tờ trình số 57/TTr-BCH-PCTT - 18/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xuất cấp vật tư, thiết bị trong kho dự trữ của Ban Chỉ huy PCTT – 

TKCN và PTDS tỉnh cho các cơ quan, đơn vị cụ thể như sau:  

Nhà bạt các loại 35 chiếc (nhà bạt cứu sinh loại 16,5 m2
: 20 chiếc; loại 

24,75 m
2
: 15 chiếc); phao các loại 165 cái (phao áo cứu sinh: 50 cái; phao tròn cứu 

sinh: 100 cái; bè nhẹ cứu sinh: 15 cái); máy bơm nước chữa cháy 01 chiếc; thiết bị 
khoan cắt bê tông 01 bộ (Chi tiết có Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chỉ đạo Văn phòng Thường trực về 
Phòng, chống thiên tai tỉnh xuất cấp vật tư, thiết bị tại kho và thủ tục giao nhận 
cho các cơ quan, đơn vị được phân bổ theo quy định. Báo cáo kết quả giao nhận 
về UBND tỉnh chậm nhất đến ngày 10/11/2023. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn, Giám đốc Công an tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 

và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 
kể từ ngày ký./.  

 

          
- Như Điều 3; 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 
- CVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, K10, K19. 
 

                          KT. CHỦ TỊCH 
                         PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 
 

 
                    Nguyễn Tự Công Hoàng 

 

3919 23



PHỤ LỤC 
CHI TIẾT XUẤT CẤP VẬT TƯ, TRANG BỊ  

PHỤC VỤ CÔNG TÁC ỨNG PHÓ SỰ CỐ THIÊN TAI VÀ TÌM KIẾM CỨU NẠN NĂM 2023 
 (Kèm Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày        /10/2023 của ChỦ tịch UBND tỉnh) 

 

TT Danh mục trang thiết bị ĐVT 
Số lượng 
tại kho 

Số lượng 
xuất cấp 

Số lượng 
còn lại 

Chi tiết từng đơn vị 

BCH Quân sự 
tỉnh 

Công an tỉnh 

1 Xuồng ST các loại Chiếc  0 0  0     

2 Nhà bạt các loại Chiếc 113 35  78     

2.1 Nhà bạt 16,50m2
   67 20 47 20   

2.3 Nhà bạt 24,75m2
   46 15 31 15   

3 Phao các loại Cái 2.786 165 2.621     

3.1 Phao áo   1.424 50 1.374 50   

3.2 Phao tròn   1.315 100 1.215 50 50 

3.3 Phao bè   47 15 32 15   

4 Máy bơm nước chữa cháy Chiếc 1 1 0   1 

5 Máy khoan phá bê tông Bộ 1 1 0 1   

 

Số: 3919/QĐ-UBND
Thời gian ký: 23/10/2023 20:46:32 +07:00


